
 

 

 
 

 

             Istituto Comprensivo " E. Mattei" 
                           Viale Roma, 30 – Tel. 0737 84339- 787634 /Fax 0737 787634 

                                  C.F. 92010940432 - Cod. Mecc. MCIC80700N 

                                                62024   MATELICA (MC) 

E-mail: mcic80700n@istruzione.it      Pec: mcic80700n@pec.istruzione.it    www.icmatelica.edu.it 
 

 
 
All’albo on line dell’Istituto  

Al sito web dell’Istituto  

Atti dell’Istituto  

 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE - procedura negoziata senza bando, ai sensi 
dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)  
Progetto FESR – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 
– “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 
approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 
realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo.  

      Codice progetto 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-41  
      Titolo progetto: “Class on line” 

       CUP: H92G20000780007 

       CIG: ZC42D38F05 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 

23maggio1924,n.827 e ss.mm.ii.;  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018, “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  l’avviso pubblico AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 emanato nell’ambito del  

programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - AOO-MATTEI-M - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0001987/U del 29/07/2020 18:27:58VI.2 - Uscite e piani di spesa



 

 

 
 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 

realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo.  

VISTA la nota MIUR prot. n. 10336 del 30/04/2020 con la quale si pubblicano gli elenchi dei progetti 

autorizzati al finanziamento;  

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID-10449 del 05/05/2020 con la quale si 

autorizza questo Istituto alla realizzazione del progetto identificato 10.8.6A-FSEPON-MA-

2020-41 per un importo pari a € 12.922,00; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 29 del 21/11/2019 con la quale è stato approvato il   

P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 33 del 28/12/2019, di approvazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2020;  

VISTA  la determina per l’indizione di procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2,  

lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) prot. n. 1882 del 09/07/2020; 

VISTA la scadenza della RdO fissata per le ore 11.00 del giorno 29/07/2020; 

 

NOMINA 

 

la Commissione preposta alla valutazione delle offerte pervenute a questa Istituzione scolastica nei termini 

prescritti per l’individuazione dell’operatore economico a cui aggiudicare la fornitura per la realizzazione del 

progetto “class on line” Codice progetto 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-41 così composta: 

 

Dirigente Scolastico dott. Andrea Boldrini 

DSGA sig.ra Maria Carola Romaldini 

Ins. Spaggiari Maria Grazia 

  
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nella lettera di invito. Tutte le attività 

della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli operatori 

economici classificati al primo e secondo posto in graduatoria. 

 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il giorno 30/07/2020. 

 

 

       Firmato digitalmente da 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Dott. Andrea Boldrini  
 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Scuole Associate:  

Infanzia “Arcobaleno” di Matelica Via Bellini- Tel 073785462 Fax 073785462 - e-mail: bellini@icmatelica.edu.it Codice MCAA80702G 

Infanzia “Giardino dell’Infanzia” di Esanatoglia Borgo S.Giovanni – Tel. 0737-889231-  e-mail:  materna@icmatelica.edu.it - Codice MCAA80701E 

Primaria “M. Lodi” di Matelica Via Spontini, 4 – Tel. 0737 84339 Fax n. 83651 e-mail: spontini@icmatelica.edu.it Codice MCEE80702R 

Primaria “ A. Diotallevi” di Esanatoglia Viale Fonte Bianco Tel. 0737-889124 - e-mail: elementare@icmatelica.edu.it - Codice MCEE80701Q 

Sec. 1° grado  "C. A. Dalla Chiesa" di Esanatoglia B.go San Giovanni Tel. 0737-889146 - e-mail: mediaes@icmatelica.edu.it- Codice MCMM80702Q 

Sec. 1° grado  "E. Mattei" di Matelica Via Roma, 30 Tel/Fax 0737-787634 - e-mail: comprensivo@icmatelica.edu.it - Codice MCMM80701P 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


		2020-07-29T18:26:35+0200
	BOLDRINI ANDREA




